

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน ก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ชื่อมณฑลน ค.ส.ล. สายดอนใหญ่ - บางบริบูรณ์ จุดที่ 1 กว้าง 6.00 ม. ยาว 10.00 ม. พนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 60 ตร.ม. จุดที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 5.00 ม. พนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 30 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนใหญ่ หมู่ที่ 11 เขตเทศบาลตำบลโคกมะกอ ตำบลโคกมะกอ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางโดย กองช่างเทศบาลตำบลโคกมะกอ เมื่อวันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวนที่พบ	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. สายดอนใหญ่ - บางบริบูรณ์ หมู่ที่ 11 เขตเทศบาลโคกมะกอ	35,423.96	1.3822	48,963.00	
2.	ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี	3,000.00		3,000.00	
	ค่าแรงเดินเคียว หรือ ถนบ คลส.เดิม จำนวน 2 ชั่วโมง				
	เดือนไปลองหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง
ราคาประมาณ

51,963.00
51,900.00

คำอธิบาย (ให้พิมพ์ทั้งพื้นที่หรือบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นางจารีพันธ์ โสภนัต) ลงชื่อ.....กรรมการ (นางสุเจียน ธรรมเอก)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นางสาขาทิพย์พราว สิงหนุ่นทาศิริ) ลงชื่อ.....กรรมการ (นางสุกภาพ โพธิ์เย็น)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นางสาวมกรินทร์ ภัทน์แก้ว) ลงชื่อ.....กรรมการ (นางสุกภาพ โพธิ์เย็น)

กลุ่มงาน ก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. สายดอนใหญ่ - บางบริบูรณ์ จุดที่ 1 กว้าง 6.00 ม. ยาว 10.00 ม. พนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 60 ตร.ม. จุดที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 5.00 ม. พนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 30 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนใหญ่ หมู่ที่ 11 เขตเทศบาลตำบลโคกมะกอ ตำบลโคกมะกอ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานจ้างโครงการ เทศบาลตำบลโคกมะกอ

คำนวณราคากลางโดย กองช่างเทศบาลตำบลโคกมะกอ เมื่อวันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ลงดินลูกรังปรับระดับ	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
2	คอนกรีตเสริมเหล็ก (240 กก./ตร.จม.)	12.00	ลบ.ม.	2,028.04	24,336.48	306.00	3,672.00	28,008.48	
3	ทรายรองพื้น	4.00	ลบ.ม.	677.57	2,710.28	99.00	396.00	3,106.28	
4*	ลูกรังไหลทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
5	เหล็กเสริมวงเสี้ยนกลม Ø 4 มม. @ 0.20 ม. X Ø 20 ม.	80.00	ตร.ม.	28.04	2,243.20	5.00	400.00	2,643.20	
6	เหล็กเสี้ยนกลมเสี้ยนเรียบ RB Ø 15 มม.	2.00	เส้น	327.36	654.72	-	-	654.72	
7	ค่าแรงช่างติดตั้งยาว 2 ชั่วโมง	30.00	เมตร	-	-	21.940	658.20	658.20	
8	ค่าทยอดจายยอดคอนกรีต	26.00	ม.	-	-	13.580	353.08	353.08	
รวมเป็นเงินค่าต้นทุนทั้งหมด					29,944.68		5,479.28	35,423.96	

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซล วันที่ 19 เดือน ธันวาคม 2561 ราคา 26.97 บาท และราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง เดือน พฤศจิกายน 2561

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน ก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. ซอยดอนช้าง กว้าง 5.00 ม. ยาว 10.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 50 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยดอนช้าง หมู่ที่ 11 เขตเทศบาลตำบลโคกมะเขาก ตำบลโนนห้อม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโคกมะเขาก

แบบ ปส.4 7 มีนาคม 1 ๒๐

คำนวณราคากลางโดย กองช่างเทศบาลตำบลโคกมะเขาก เมื่อวันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ค่าจ้างเหมา	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. ซอยดอนช้าง หมู่ที่ 11 จางจร คสล. กว้าง 5.00 ม. ยาว 10.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 50 ตร.ม.	22,000.69	1,3822	30,409.35		
2	ค่าแรงมัดเหล็ก รั้ว กว้าง 5.00 ม. ยาว 10.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 50 ตร.ม. ค่าแรงมัดเหล็ก รั้ว กว้าง 5.00 ม. ยาว 10.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 50 ตร.ม. เงินประกอบเงินค่าจ้าง.....0.....% เงินประกันผลงานที่.....0.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%	1,500.00		1,500.00		

รวมค่าก่อสร้าง
 ราคาประมาณ

31,909.35
 31,900.00

ตัวอักษร (ตามหนังสือพิมพ์ที่รับรอง)

ลงชื่อ.....
 (นายจิระศักดิ์ โสมนัส)
 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นางสาทิพย์พราว สิงหนุ่นทศิริ)
 กรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นางหญิงเย็น ตวงนอบ)
 กรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นางสุภาพ โพธิ์เยี่ยม)
 กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน ก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. ซอยดอนช้าง กว้าง 5.00 ม. ยาว 10.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 50 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ซอยดอนช้าง หมู่ที่ 11 เขตเทศบาลตำบลโคกมะเขาก ตำบลโนนห้อม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโคกมะเขาก

คำนวณราคากลางโดย กองช่างเทศบาลตำบลโคกมะเขาก

เมื่อวันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ลงหินลูกรังปรับระดับ	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ (240 กก./ตร.ซม.)	7.50	ลบ.ม.	2,028.04	15,210.30	306.00	2,295.00	17,505.30	
3	ทรายรองพื้น	2.50	ลบ.ม.	677.57	1,693.93	99.00	247.50	1,941.43	
4	ลูกรังไหลทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
5	เหล็กตะแกรงเสริมถนน Ø 4 มม. @ 0.20 ม. X 0.20 ม.	50.00	ตร.ม.	28.04	1,402.00	5.00	250.00	1,652.00	
6	เหล็กเส้นเสริมวิ่งรับ R8 Ø 15 มม.	1.00	เส้น	327.36	327.36	-	-	327.36	
7	ค่าแบบช่างตีคานงาว 2 ซ้ำ	20.00	เมตร	-	-	21.940	438.80	438.80	
8	ค่าขอยางรองขอย่อถนนรีตี	10.00	ม.	-	-	13.580	135.80	135.80	
รวมเป็นเงินค่าทั้งหมด					18,633.59		3,367.10	22,000.69	

หน่วยผล ราคาบ้านมีติด วันที่ 19 เดือน ธันวาคม 2561 ราคา 26.97 บาท และราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง เดือน พฤศจิกายน 2561